

Sprawozdanie
z pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska
i Integracji Europejskiej Rady Powiatu w Jaworze
za okres grudzień 2008 - listopad 2009 r.

W okresie sprawozdawczym Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Integracji Społecznej pracowała w składzie:

- Przewodniczący Komisji - Marek Zieliński
- Wiceprzewodniczący - Grzegorz Urbanowski
- Członkowie - Zdzisław Nowocień
- Jerzy Radzio
- Marcin Socha/ do kwietnia 2009/

Odbyto 11 zaprotokołowanych posiedzeń Komisji wg przyjętego planu pracy.

Przyjęto sprawozdanie z pracy Komisji za 2008 r. oraz zatwierdzono plan pracy Komisji na 2010 r.

Przyjęto sprawozdanie z pracy Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2008.

Komisja zaopiniowała 7 informacji z realizacji programów, między innymi : z zakresu zapobiegania przestępczości, pozyskiwania na zadania inwestycyjne środków pozabudżetowych ze szczególnym uwzględnieniem środków z Unii Europejskiej, poprawy porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli, przeciwdziałania bezrobociu oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy, podstawowych problemów z zakresu budownictwa i architektury.

Zapoznano się ze strategią dotyczącą funkcjonowania i planów związanych z działalnością „Pałacyku” w Muchowie oraz dokonano analizy planu remontów i modernizacji dróg powiatowych.

Przyjęto 8 informacji o działalności między innymi: Inspekcji Ochrony Środowiska, Powiatowej Inspekcji Weterynaryjnej, Zarządu Dróg Powiatowych, Policji , Straży, Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego, Powiatowej Inspekcji Sanitarnej.

Przyjęto roczne sprawozdania Komendanta Powiatowej Straży Pożarnej o stanie bezpieczeństwa oraz zagrożeniach w zakresie ochrony przeciwpożarowej na terenie powiatu w roku 2008 i Komendanta Policji o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego na terenie powiatu jaworskiego w 2008 r.

Pozytywnie zaopiniowano Raport z wykonania „Programu Ochrony Środowiska i Planu Gospodarki Odpadami Powiatu Jaworskiego za okres 01.01.2006 – 31.12.2007.

Przyjęto sprawozdanie z Realizacji Planu gospodarki odpadami Powiatu Jaworskiego za okres 01.01.2007 - 31.12.2008.

Przyjęto sprawozdanie Zarządu Powiatu Jaworskiego z wykonania budżetu za 2008 r. oraz informację o przebiegu wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2009 r.

Dokonano analizy i przyjęto stanowisko Komisji w sprawie projektu Uchwały Rady Powiatu dotyczącej budżetu na rok 2010.

W ramach opiniowania jednogłośnie zaopiniowano 15 projektów uchwał Rady Powiatu zgłaszając trzy poprawki. Jeden projekt Uchwały Rady został negatywnie zaopiniowany.

Skierowano do Zarządu Powiatu trzy wnioski dotyczące dofinansowania w roku 2010 Komendy Powiatowej Policji oraz dwa wnioski dotyczące dofinansowania Oddziału Powiatowego ZOSP RP.

Skierowano do Zarządu zapytanie dotyczące zamierzeń powiatu w zakresie odnawialnych i niekonwencjonalnych źródeł energii oraz pisma do Dyrekcji Dolnośląskiej Służby Dróg i Kolei we Wrocławiu dotyczącego problemu przejścia dla pieszych na drodze wojewódzkiej nr 374.

Jawor , grudzień 2009

**Przewodniczący Komisji
Marek Zieliński**

